
Obec Helvíkovice 

Závěrečný účet za rok 2015 
V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění platných předpisů 

Hospodaření obce 

1. Rozpočet obce: 

Rozpočet byl vytvořen v souladu se zákonem č. 128/2000Sb. o obcích a zákonem č. 

250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných 

předpisů. Byl zveřejněn na úřední desce v listinné i elektronické podobě od 

28.11.2014 do 17.12.2014. Schválen byl usnesením zastupitelstva obce číslo 11 dne 

17.12.2014. Schválený rozpočet na rok 2015 byl upravován pěti rozpočtovými 

opatřeními. 

 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2015 (v tis. Kč) 

 Schválený 

rozpočet 

Upravený 

rozpočet 

Plnění 

k 31.12.2015 

% plnění k upr. 

rozpočtu 

Třída 1 – Daňové příjmy 5 044,00 5 546,20 5 553,02 100,12 

Třída 2 – Nedaňové příjmy 482,10   982,60   987,18 100,47 

Třída 3 – Kapitál. příjmy 600,00 1 285,00 1 285,05 100,01 

Třída 4 – Přijaté transfery 1 473,90 2 005,50 5 321,89 265,36 

Konsolidace příjmů   3 314,00  

Příjmy celkem po 

konsolidaci 

7 600,00 9 819,30 9 833,14 100,14 

Třída 5 – Běžné výdaje 3 103,00 5 127,60 8 405,53 163,92 

Třída 6 – Kapitál. výdaje 2 540,00 5 189,50 5 190,22 100,01 

Konsolidace výdajů   3 314,00  

Výdaje celkem po konsol. 5 643,00 10 317,10 10 281,75 99,66 

Saldo: Příjmy – výdaje 1 957,00 - 497,80 - 448,61  

Třída 8 – financování     

Přijaté úvěry a půjčky 0,00 2 107,00 2 107,00 100,00 

Splátky úvěrů -1 497,00 -1 782,70 -1 782,06 99,96 

Prostředky minulých let - 460,00 173,50  87,39  

Opravné položky 0,00 0,00 36,28  

Financování celkem - 1 957,00 497,80 448,61  

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v plném členění 

podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě Helvíkovice. 



2. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům 

Obec v roce 2015 přijala dotace v celkové výši 2 007 892,57 Kč. 

Jednalo se o tyto dotace: 

a) Neinvest. dotace ze SR v rámci SDV      84 400,- 

b) Neinvest. dotace ze SR od ÚP na VPP ÚZ 13013  172 085,- 

c) Neinvest. dotace ze SR od ÚP na VPP ÚZ 13234    50 396,- 

d) Invest. dotace ze SR od MZe na úroky z úvěru na stavbu kanalizace 

       ÚZ 29021  199 896,49 

e) Invest. dotace ze SR od MŽiv.P na Zateplení OÚ  

       ÚZ 15835          1312 320,09 

f) Invest.dotace  ze SFŽP - OPŽP na Zateplení OÚ 

       ÚZ 90877    77 194,99 

g) Neinvest. dotace z POV kraje na opravu mostu k Popluží 100 000,- 

h) Neinvest. dotace z kraje pro SDH na odbornou přípravu 

       ÚZ 14004       1 600,- 

i) Neinvest.dotace od Orlicka na oslavy obce      10 000,- 

     

Všechny přijaté dotační prostředky byly řádně využity na stanovený účel a vyčerpány 

v plné výši. 

 

Obec v roce 2015 poskytla tyto transfery: 

Neinvest.transfer  – MěÚ Žamberk – řešení přestupků      2 100,- 

Neinvest. transfer – Sdružení obcí Orlicko – členský příspěvek  11 675,- 

Neinvest. transfer – Sdružení obcí Orlicko – projekty OHP, Orlicko-Kladsko,  

Malé památky         30 957,- 

 

 

3. Hospodářská činnost obce 

Obec nemá vlastní hospodářskou činnost, veškeré peněžní operace byly účtovány 

v rámci rozpočtu. 

 

 

4. Přijaté úvěry, půjčky, přechodné výpomoci 

Obec v roce 2015 čerpala úvěr na nákup nemovitostí v obci - dům č.p. 49 a přilehlé 

pozemky. Dům je pronajímán na rodinné akce a slouží i pro obecní akce pro veřejnost. 

Některé nakoupené pozemky jsou určeny územním plánem obce k zastavění RD.  

Všechny 3 úvěry, jsou vedeny u ČSOB a.s. a jsou řádně spláceny dle splátkového 

kalendáře. Úroky z úvěru na stavbu kanalizace jsou dotovány z ministerstva 

zemědělství. 

 

Úvěr Nedoplatek v Kč 

k 31.12.2014 

Nedopl. v Kč k 

31.12.2015 

V průběhu roku   

2015 splaceno 

Stavba kanalizace 7 260 176,00 6 281 264,00 978 912,00 

Stavba víceúčelového objektu 3 492 774,70 2 975 322,70 517 452,00 

Nákup nemovitostí 0,00 1 821 304,00 285 696,00 

CELKEM 10 752 950,70 11 077 890,70 1 782 060,00 



5.  Poskytnuté nesplacené půjčky 

Obec Helvíkovice neposkytla v r. 2015 žádné půjčky. 

 

6. Zůstatky bankovních účtů k 31.12.2015   celkem 433 414,25 Kč 

z toho:  ZBÚ u ČSOB a.s.   187 237,14 Kč 

   Spořicí účet u ČSOB a.s.           228 538,73 Kč 

   Dotační účet u ČNB       17 638,38 Kč 

        

  Zůstatek pokladny k 31.12.2015: 0,00 Kč 
 

7. Přezkoumání hospodaření obce 

Přezkoumání hospodaření obce Helvíkovice za rok 2015 se uskutečnilo ve dnech 

17.12.2015 a 7.3.2016 na základě zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Přezkum 

provedly kontrolorky Krajského úřadu Pardubického kraje: Zdeňka Škarková a Bc. 

Zdeňka Fassnerová.  

Při přezkoumání hospodaření obce nebyly zjištěny chyby a nedostatky.      

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 je 

přílohou k závěrečnému účtu. 

 

 

Hospodaření příspěvkové organizace 
8. Hospodaření Mateřské školy Helvíkovice – PO zřízené obcí 

Účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Helvíkovice k 31.12.2015 

schválilo zastupitelstvo obce na svém veřejném zasedání dne 3.3.2016 svým 

usnesením č. 96. Zároveň byl schválen převod zisku z hospodaření příspěvkové 

organizace za rok 2015 ve výši 7 729,27 Kč do rezervního fondu MŠ. Rozvaha, 

Příloha a Výkaz zisku a ztráty PO MŠ Helvíkovice jsou založeny na obecním úřadě. 

 

9. Závěr 

Lze konstatovat, že obec Helvíkovice v roce 2015 hospodařila v souladu se 

schváleným rozpočtem a rozpočtovými změnami, schválenými zastupitelstvem obce. 

Lze vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

 

Hospodaření obce je podrobně uvedeno ve výkazu FIN 2-12M, rozvaze, ve výkazu 

zisku a ztráty a v přílohách účetní závěrky za rok 2015, které jsou k nahlédnutí na 

Obecním úřadě v Helvíkovicích. 

Připomínky k závěrečnému účtu obce mohou uplatnit občané písemně, nejpozději do 

27.6.2016 nebo ústně na nejbližším veřejném zasedání zastupitelstva obce. 

 

V Helvíkovicích dne 8.6.2016    

Zveřejněno na úřední desce obce v listinné i elektronické podobě od 9.6.2016 do 

27.6.2016. Na webových stránkách obce zveřejněno 20.3.2017 

Vypracovala Věra Dittertová        

         Jana Kolářová v.r. 

                starostka 



PARDU xÝ xnn.l
Krajsk úřad

oclbc.r r

VA

Finančn

o výsledku

zPR

přezkoumání ospodaření za rok 2015

He
005 29

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
17. prosince 2015 jako Dílčí přezkoumání
7,března 2016 jako Konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu vení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
předpisů, a v souladu se zékonem

územních samosprávných celků
pozdějš ch předpisů a bylo zahájeno Krajslcým

č.j.: K 4802512015 ze dne 1.10.2015 předáním

Přezkoumané období od 1.1.2015 do 31.12.2015.

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 17.12.2015
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 7.3.2016

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízenimpřezkoumání: Zdeňka Škarková

- kontroloři:
- Bc. ZdeřkaFassnerová

Pověření kpřezkoumáníve smyslu § 5 č. 42012004 Sb. a § 4 a § 6 zákonač.25512012
Sb. vydal Krajslý úřad Pardubického kraje dne 1.7.2015.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Miroslav Felcman - místostarosta obce

věra Dittertová - účetní obce

Kornenskáo námétí 125,532 1í Padubice, Td.: +420 466 026 53f',7246ýO§, E-mail:ianslalrik@oadubickykrai.cz
-1-

bce
lč:

o

č.12812000 Sb., o obcích, ve znění
č.42012004 Sb., o přezkoumávání
a dobrovolných svazků obcí, ve znění
úřadem Pardubického kraje dopisem
pověření).



předmět přezkoumání:

Předmětem Přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1
a2 zákona Č. 42012004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při Posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znéní právních předpisů
platných ke dni uskutečnění tohoto tikonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní Úkol vzdáním se právapodat námitky byl učiněn ďne 7 ,3.2016

A. VÝsledek dílčích přezkoumání
A.I. ChYbY a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoum ání za 2015

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A.II. Ostatní chyby a nedostatky
při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č, 42012004 Sb., které jsou uvedeny v
členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

Konenskeho náměstí 125, 532 11 Padubice, Td ,: +42O 466026 530,724652O§, E-mail: ian.slavik@padubickykrai,cz
-2-

- přezkoumán: Ano

- přezkoumán: Ano

- přezkournán: Ano

- přezkoutnán: Ano

- přezkoumán: Ano

týkajících se rozpočtových prostředků

právních předpisů o účetnictví

6.

mezinárodních srnluv



7.

k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

územního celku

- přezkoumán: Ano

hospodaří územní celek

- přezkoumán: Ano

- přezkoumán: Ano

- přezkoumán: Ano

- přezkoumán: Ano

- přezkoumán: Ano

14.

- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

- přezkoumán: Ano

16.

- přezkoumán: Ano

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatlcy.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok2015

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 podle § 2 a § 3 zákona
42012004 Sb.

ó nebvly ziištěny chvby a nedostatky

Kcrnenskélro námští 125, 532 11 Padubice, Td.: +420 466 026 530, 724652 O§, E-mail:
a-J-

8.

9.

11

I2

třetích osob



D.II. Upozornění na případná rizika, lrterá lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatku, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku
v budoucnu:

Při přezkournání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rjzika, kter-á by rnohla rrrít
negativní dopacl na hospodaŤení úzerrního celku v bucloucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezl<orrrnání hospodaření:

a) poclíl pohleclávek na rozpočtu úzernního cell<u ,. 0,07 oÁ

b) podíl závazků na rozpočtu úzernního celku ......., 2I ,52 oÁ

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ..... II,53 oÁ

Helvíkovice, dne 7 .3.2016

Jrnéna a poclpisy kontrolor,ů zúčastněnýclr na přezkoumání hospodaření:

-zdeřka 
Škarková

kontrolor pověřený Ťízenimpřezkoumání poclpis kontlolora pověi,enélro íízenín
přezkournání

Bc. Zdeřka Fassnerová

kontrolor podpis kontrolola

je návrhem zprávy o výsledku přezkournání hospoclaření, a je rnožno ke zjištění v ní
uvedené podat písernné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ocle dne přecláni zprávy
kontrolorovi pověi'enétnu řízenínr přezkournání, Korrečnýn zněnim ,pláuy ," stává,
tento návrlr okarnŽiketrr marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 oclst, 1 1lísm. cl)
zákona Č. 42012004 Sb., k poclání písernnélio stanoviska kontrololovi pověřerrérlu
řízenírn přezkournánÍ. I(ontrolor pověr'ený íízenitn přezkoumání rnůže v oclůvoclnětlérlt
pr'ípadě stanovit lhůtu clelší,
se vYhotovuje ve dvou stejnopisech, pr"ičernž se jeden stejnopis př,eclává statutártlítrru
zástuPci kontlolovaného subjektu a druhý stejnopis se zaklád,á c1o příslušnélro spisu
Iftajského úř,adu Pardubického kraje,
Pi'i kontrolované agendě bylo zjištěno, že ve sledovanérn období nebyl uplatněn žáclrlý
PoŽaclavek dle zákona č. 106/1999 Sb., o svoboclnérn přístupu k inťortnacítn,
nedÍlnou souČástí zprávy je seznam clokurnentů využitýchpři př,ezkoutnání a uveclenýclr
v pŤiloze.
s obsahem zptávy o výsledku př,ezkournání hospodaření obce Helvíkovice o počtu 8
stran byl seznátnen a její stejnopis pr'evzal tnístostarosta Miroslav Felcman

Kornenskáronáměstí 125,532 11 Pardubice,Td,: +429466626530,724652O38, E-mai|:
-4-

éžr*^



V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců obce, neručil svým majetkem za
závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel
sněnnou smlouvu, smlouvu o výpŮjčce týkajíci se nemovitého majetku, smlour,tl o přijetí
nebo poskytnutí pŮjčky, smlouvu o poskytnutí dotace, srnlouvu o píevzeti dluhu nebo
ruČitelského závazku, smlouw o přistoupeni k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani
neproclal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, uskutečnil pouze veřejné
zakázky rnalého rozsahu (§ 12 odst. 3 zák, č. 13712006 Sb,).

Poučení:

Úzonni celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písrn. b) zákona č. 42OI2OO4 Sb.,
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku
Přezkournání hospodaření a podat o torn písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu,
a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech
úzernního celku.

Úzernní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákonač.42OI2OO4 Sb., povinen
v inÍbrmacích podle ustanovení § l3 odst. 1 písm. b) téhož zákonauvést lhůtu, ve které podá
pŤÍslušnérnu přezkoumávajícírnu orgánu písemnou zprávu o plnění přryatých opatření a v této
lhůtě ptíslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zas7at,

Nesplněnírn těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle ustanovení
§ 14 oclst. 1 písrn. b) a c) zákona č. 42012004 Sb. a za to se uloží územnímu celku
podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb. pokuta do výše 50.000,00 Kč.

Miroslav Felcman

místostarosta obce

věra Dittertová

podpis místostarosty obce

účetní obce

Miroslav Felcman

podpis účetní obce

Píevzal:

místostarosta obce podpis místostarosty obce

Kornenskďto námátí 1 25, 532 1 í PMubicq Td .: +420 466 026 53f', 7 24 652 03B, E-mail:
-5-



oda ře ní
2015.

Návrh rozpočtu

' na rok 2015 zveř'ejněn na úřední desce a způsobem umožňující dálkový přístup ocl
28.11.2014 do 17 .I2,20I4

Rozpočtová opatření
o č. 1 schváleno ZO dne25.3,2015
. ě,2 schváleno ZO dne 18.5.2015
o č. 3 schváleno ZO dne I5,7,2015
o ě. 4 schváleno ZO dne l2,I0,20I5

všechna promítnuta do výkazl FIN 2- 12 M sestaveného k 3 0, 1 1 .201 5
o č. 5 schváleno ZO dne 16,12,2015
Rozpočtový výhled
. na roky 2013 - Z0I5 schválen ZO dne 20,3.2OI2,
. na roky 2016 - 2019 schválen ZO dne 16,2.2015
Schválený rozpočet
o na rok 2015 schválen ZO dne I7 .12.2014
Sta n ov ení záv azný ch u kazatelů zíizený m o rgan izacím
o zastupitelstvo obce na svém jednání dne 17,I2.20I5 schválilo v rámci schváleného

rozPoětu na rok 2075 závazný ukazatel-neinvestiční příspěvek PO Mateřská škola
Helvíkovice

Závěrečný účet

' Za rok 2014 schvá]en ZO dne 18,5.2015 s v}rokem bez výkrad, zveřejněn na úřední
desce a způsobem urnožňující dálkový přístup od2.5.2015 do 18.5.2015

Bankovní výpis
o zběžného účtu u Čsog zaměsíc listopad 2015 včetně předkontace
Faktura
o píljatá ě,230 - č.248 včetně předkontace
Hlavní kniha
o základní účetnictví za období IIl20\5
Inventurní soupis majetku a závazků
o sloŽka inventarizace svědčící o vykonané fyzické a dokladové inventuře rnajetku a

závazkŮ k 31,12.2015, plán inventur, proškolení dne 21,12.2015, inventaizačni
zpráva ze dne 23.1,2016

pokladní doklad
o příjmový, výdajový za měsíce listopad 2015 včetně předkontace
Pokladní kniha (deník)
. za období od 1.1 L20I5 do 30.IL20I5
Příloha rozvahy
o sestavenák30.9.2015, 3I.I2.20I5
Rozvaha
o sestavenák30.9.2015, 31,I2.20l5

Kqnenskeho náměstí 125, 532 11 Pďdubice, Td.: +420 466 026 53O, 724652o'§, E_mail: ian.slavik@pardubickykrai.cz



účetni doklad
o ze dne 16.6.2015 ě.1206 (v5řazenipozemku)
. ze dne7.9.2015 č. 9 (zaíazenípozemku)
Účtový rozvrh
o platnýpro rok 2015
Yýl<az pro hodnocení plnění rozpočtu
o sestavený k 30.9.2015, 30.1 I.2015, 3I.I2.20l5
Yýkazzisku aztráty
o sestavený k30.9.2015, 31.12.2015
Rozvaha zíízený ch příspěvkových organizací
o sestavená k 30.I1.2015 a3LI2.20I5
Yýkaz zisku aztráty zíízených příspěvkových organizací
o sestavený k 30.II.2015 a31.12.2015
Darovací smlouvy
. ze dne 1 8. 12.2015, obec jako strana obdarovaná
Dohody o provedení práce
. ze dne 5.1 .2015 a30.4.2015
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
o neinvestiční účelová dotace z prostředků pardubického kraje na výdaje sDH ve výši

1.600,- Kč, vyčerpánabyla v plné výši na refundaci mezd za odbornou přípravu,
o neinvestiční Účelová dotace z prostředků Pardubického kraje z POV na akci Oprava

mostu před Divokou Orlici ve výši 100.000,- Kč, profinancována byla v plné wýši vč.
vlastního 50% podílu

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. kupní smlouva ze dne 1L6.20l5 (obec prodávajici) schválena ZO dne 18.5.2015,

právní účinky vkladu do KN ke dni 16.6.2015,
o kupní smlouva ze dne 28.8.2015 (obec kupující) schválena ZO dne 75.7.20t5, právní

účinky vkladu do KN ke dni 3.9,2015
Smlouvy o přijetí úvěru
o ZO ďne 25.3.2015 schválilo přijetí úvěru oa ČSOB a.s., na nákup nemovitých věcí ve

výŠi 2.107.000 Kč. Splatnost úvěru do 25.3.2020 a úroková sazba v max. výši 1,45oÁ
p.a., smlouva ze dne 3.4.2015

Zveřejněné záméry o nakládání s majetkem
o ke kupní smlouvě ze dne 1L6.20l5 (obec ptodávající) na úřední desce a způsobem

umožňující dálkový přístup od LI2.2014 do 18.5.2015
Vnitřní předpis a směrnice
o Směrnice pro poskytování cestovních náhrad z26.1,2009
Výsledky kontrol zíízený ch organizací
o veřejnosprávní kontroly po Mateřská škola Helvíkovice
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
o I7 .12,2014, 16.2.2015,25.3.2015,18.5.2015, |5.7.2015, I2.I0.20I5, 16.12.2015
Činnost finančního výboru
._ zápisy z jednáni ze dne 24.3 .20l 5, 20.7 .201 5, 8, 1 0. 20 1 5, 7 .12.201 5
Cinnost kontrolního výboru
. zápisy z jednáni ze dne 25.3.2015, I7.6.2015, t2.I0.2015, 16.12.2015
O b ecně záv azné vyhlášt<y
o upravující místní poplatky

Kcrnenskélro náměstí 125,532 11 Padubice, Td.: +420 46602653f,,7246520§, E-mai|: ian.slavik@pardubir
7



schvalování účetních závěrek
o zastupitelstvo obce na svém jednání dne 16,2,2015 schválilo účetní závěr.ku po

Mateřská Škola Helvíkovice sestavenou k rozvahovérnu dni 31.12.2OI4, schválilo VH
zarok20l4 ajeho rozdělení do fondu,

o zastupitelstvo obce na svém jednání dne 18.5.2015 schválilo účetní závěrku obce
Helvíkovice sestavenou k rozvahovému dni 31 ,I2.2O14

Kornenskďto náměstí 125, 532 11 Padubice, Td.: +420 466 026 530, 724 652O'§, E-mai|: ian.slavik@pardubickykr.aicz
-8-



. 1 2 3 4

BRUTTO KOREKCE NETTO
104 919 349,63 Kč 10 714 068,35 Kč 94 205 281,28 Kč 91 330 196,97 Kč
104 339 611,38 Kč 10 710 048,35 Kč 93 629 563,03 Kč 90 674 454,46 Kč

572 417,00 Kč 279 732,00 Kč 292 685,00 Kč 333 020,00 Kč
1. 012
2. 013
3. 014
4. 015
5. 018 42 747,00 Kč 42 747,00 Kč
6. 019 529 670,00 Kč 236 985,00 Kč 292 685,00 Kč 333 020,00 Kč
7. 041
8. 044
9. 051
10. 035

102 224 194,38 Kč 10 430 316,35 Kč 91 793 878,03 Kč 88 798 434,46 Kč
1. 031 19 868 331,00 Kč 19 868 331,00 Kč 19 814 681,00 Kč
2. 032
3. 021 77 723 061,03 Kč 8 155 865,00 Kč 69 567 196,03 Kč 66 010 916,16 Kč
4. 022 2 871 783,00 Kč 513 432,00 Kč 2 358 351,00 Kč 2 315 887,00 Kč
5. 025
6. 028 1 761 019,35 Kč 1 761 019,35 Kč
7. 029
8. 042 656 950,30 Kč
9. 045
10. 052
11. 036

1 543 000,00 Kč 1 543 000,00 Kč 1 543 000,00 Kč
1. 061
2. 062
3. 063
4. 067
5. 068
6. 069 1 543 000,00 Kč 1 543 000,00 Kč 1 543 000,00 Kč
7. 043
8. 053

1. 462
2. 464
3. 465
4. 466
5. 469
6. 471
7. 475

579 738,25 Kč 4 020,00 Kč 575 718,25 Kč 655 742,51 Kč

1. 111
2. 112
3. 119
4. 121
5. 122
6. 123
7. 131
8. 132
9. 138
10. 139

146 324,00 Kč 4 020,00 Kč 142 304,00 Kč 134 942,00 Kč
1. 311 1 024,00 Kč 1 024,00 Kč 5 992,00 Kč
2. 312
3. 313
4. 314 135 000,00 Kč 135 000,00 Kč 124 600,00 Kč
5. 315 10 300,00 Kč 4 020,00 Kč 6 280,00 Kč 4 350,00 Kč
6. 316
7. 317
8. 319
9. 335
10. 336
11. 337
12. 338
13. 341
14. 342
15. 343
16. 344
17. 346
18. 348
23. 361
24. 363
25. 365
26. 367
27. 373
28. 375
29. 381
30. 385
31. 388
32. 377

433 414,25 Kč 433 414,25 Kč 520 800,51 Kč
1. 251
2. 253
3. 256
4. 244
5. 245
9. 241
11. 231 433 414,25 Kč 433 414,25 Kč 520 800,51 Kč
12. 236
15. 263
16. 262
17. 261

1 2

BĚŽNÉ MINULÉ
94 205 281,28 Kč 91 330 196,97 Kč
82 017 516,44 Kč 79 790 004,39 Kč
70 548 250,83 Kč 69 146 122,75 Kč

1. 401 44 104 864,07 Kč 43 374 566,07 Kč
3. 403 33 006 578,41 Kč 32 334 748,33 Kč
4. 405
5. 406 -6 563 191,65 Kč -6 563 191,65 Kč
6. 407
7. 408

6. 419
11 469 265,61 Kč 10 643 881,64 Kč

1. 825 383,97 Kč 2 074 564,40 Kč
2. 431
3. 432 10 643 881,64 Kč 8 569 317,24 Kč

12 187 764,84 Kč 11 540 192,58 Kč

1. 441
11 477 890,70 Kč 11 152 950,70 Kč

1. 451 11 077 890,70 Kč 10 752 950,70 Kč
2. 452
3. 453
4. 455
5. 456
6. 457
7. 459 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč
8. 472
9. 475

709 874,14 Kč 387 241,88 Kč
1. 281
2. 282
3. 283
4. 289
5. 321 13 950,03 Kč 1 263,14 Kč
6. 322
7. 324 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč
8. 325
9. 326
10. 331 75 661,00 Kč 70 324,00 Kč
11. 333
12. 336 35 767,00 Kč 23 585,00 Kč
13. 337 17 402,00 Kč 12 111,00 Kč
14. 338
15. 341
16. 342 12 843,00 Kč 9 331,00 Kč
17. 343 2 895,11 Kč 2 882,74 Kč
18. 345
19. 347
20. 349
27. 362
28. 363
30. 366
31. 368
32. 374 11 483,00 Kč
33. 375
34. 383
35. 384 368 980,00 Kč 110 770,00 Kč
36. 389 135 000,00 Kč 124 600,00 Kč
37. 378 32 376,00 Kč 5 892,00 Kč . Data IT s.r.o.

AKTIVA CELKEM
A.

Číslo položky Název položky BĚŽNÉ

(v Kč)
okamžik sestavení: 

Rozvaha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401 , IČO 580929

Sestavená k 31.12.2015

MINULÉ
Syntetický 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Software
Ocenitelná práva

II. Dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Stálá aktiva
I. Dlouhodobý nehmotný majetek

III. Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Pozemky
Kulturní předměty

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky
Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

IV. Dlouhodobé pohledávky
Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
Dlouhodobé pohledávky z ručení
Ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Zprostředkování dlouhodobých transferů
B. Oběžná aktiva

II. Krátkodobé pohledávky

Pořízení materiálu
Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokončená výroba
Polotovary vlastní výroby

I. Zásoby

Výrobky

Jiné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Pořízení zboží
Zboží na skladě
Zboží na cestě
Ostatní zásoby

Odběratelé
Směnky k inkasu
Pohledávky za eskontované cenné papíry
Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Pohledávky z přerozdělovaných daní
Pohledávky za zaměstnanci

Zdravotní pojištění

Daň z příjmů
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Sociální zabezpečení

Daň z přidané hodnoty

Pokladna

Ceniny
Peníze na cestě

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

III. Krátkodobý finanční majetek

Krátkodobé pohledávky z ručení
Pevné termínové operace a opce
Pohledávky z finančního zajištění
Pohledávky z vydaných dluhopisů
Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Zprostředkování krátkodobých transferů

Termínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
Základní běžný účet územních samosprávných celků
Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadné účty aktivní
Ostatní krátkodobé pohledávky

Syntetický 
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Jmění účetní jednotky
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

PASIVA CELKEM
C. Vlastní kapitál

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky

Číslo položky Název položky

II. Fondy účetní jednotky
Ostatní fondy

III. Výsledek hospodaření
Výsledek hospodaření běžného účetního období
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Opravy předcházejících účetních období

D. Cizí zdroje

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
Zprostředkování dlouhodobých transferů

Rezervy
II. Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé úvěry
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

I. Rezervy

III. Krátkodobé závazky
Krátkodobé úvěry
Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů
Jiné krátkodobé půjčky

Zdravotní pojištění
Důchodové spoření

Dlouhodobé přijaté zálohy
Dlouhodobé závazky z ručení
Dlouhodobé směnky k úhradě
Ostatní dlouhodobé závazky

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Dodavatelé
Směnky k úhradě
Krátkodobé přijaté zálohy
Závazky z dělené správy

Důchodové spoření

Výnosy příštích období

Závazky k vybraným místním vládním institucím
Krátkodobé závazky z ručení

Dohadné účty pasivní
Ostatní krátkodobé závazky

Závazky z finančního zajištění
Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
Zprostředkování krátkodobých transferů
Výdaje příštích období

Pevné termínové operace a opce

Zaměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečení

Daň z příjmů
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Jiné oceňovací rozdíly

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


Příloha č. 2

1 2 3 4

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

8 259 991,94 Kč 5 383 984,13 Kč

7 373 540,07 Kč 4 695 977,78 Kč

1. 501 583 137,00 Kč 129 725,34 Kč

2. 502 210 181,81 Kč 233 549,00 Kč

3. 503 25 935,00 Kč

4. 504

5. 506

6. 507

7. 508

8. 511 420 914,77 Kč 833 384,50 Kč

9. 512 10 563,00 Kč 10 686,00 Kč

10. 513 9 782,78 Kč 9 399,71 Kč

11. 516

12. 518 1 055 231,54 Kč 692 268,24 Kč

13. 521 1 381 574,00 Kč 1 071 557,00 Kč

14. 524 404 546,00 Kč 295 880,00 Kč

15. 525 1 376,00 Kč

16. 527

17. 528

18. 531

19. 532 31,00 Kč

20. 538 138 756,00 Kč 4 250,00 Kč

22. 541 1 000,00 Kč

23. 542

24. 543 33 377,95 Kč 15 907,14 Kč

25. 544

26. 547

27. 548

28. 551 1 595 676,00 Kč 1 278 315,00 Kč

29. 552

30. 553

31. 554 1 262 188,00 Kč

32. 555

33. 556 2 270,00 Kč 970,00 Kč

34. 557

35. 558 101 749,57 Kč 35 485,56 Kč

36. 549 135 249,65 Kč 84 600,29 Kč

297 689,87 Kč 320 704,35 Kč

1. 561

2. 562 297 689,87 Kč 320 704,35 Kč

3. 563

4. 564

5. 569

219 402,00 Kč 256 532,00 Kč
2. 572 219 402,00 Kč 256 532,00 Kč

369 360,00 Kč 110 770,00 Kč
1. 591 368 980,00 Kč 110 770,00 Kč

2. 595 380,00 Kč

1 2 3 4

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

9 085 375,91 Kč 7 458 548,53 Kč

2 333 228,58 Kč 796 962,93 Kč

1. 601

2. 602 287 913,29 Kč 252 933,21 Kč

3. 603 382 333,39 Kč 203 226,67 Kč

4. 604

5. 605 13 920,00 Kč 8 730,00 Kč

6. 606 241 090,00 Kč 249 401,00 Kč

8. 609 52 937,00 Kč 3 764,45 Kč

9. 641

10. 642

11. 643

12. 644 1 307,00 Kč 500,00 Kč

13. 645

14. 646

15. 647 1 283 841,00 Kč

16. 648

17. 649 69 886,90 Kč 78 407,60 Kč

999,22 Kč 129 194,91 Kč

1. 661

2. 662 499,22 Kč 2 091,01 Kč

3. 663

4. 664

5. 665

6. 669 500,00 Kč 127 103,90 Kč

1 444 062,49 Kč 1 453 104,77 Kč
2. 672 1 444 062,49 Kč 1 453 104,77 Kč

5 307 085,62 Kč 5 079 285,92 Kč
1. 681 1 134 510,87 Kč 1 089 081,95 Kč

2. 682 1 264 379,79 Kč 1 153 350,57 Kč

3. 684 2 278 949,81 Kč 2 233 784,47 Kč
4. 685

5. 686 609 748,93 Kč 586 067,08 Kč

6. 688 19 496,22 Kč 17 001,85 Kč

- - - -

1. - 1 194 743,97 Kč 2 185 334,40 Kč

2. - 825 383,97 Kč 2 074 564,40 Kč

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z prodeje materiálu

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Syntetický 

účet
Číslo položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C.   VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Náklady z činnosti

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Kurzové ztráty

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodané cenné papíry a podíly

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Jiné sociální pojištění

Ostatní výnosy z činnosti

Výnosy z vyřazených pohledávek

B. VÝNOSY CELKEM

III.

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Kurzové zisky

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Výnosy z místních poplatků

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

II.

A.

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Tvorba fondů

Ostatní služby

Mzdové náklady

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

I.

NÁKLADY CELKEM

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Prodané zboží

Manka a škody

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Výkaz zisku a ztráty

sestavený k 31.12.2015

Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401 , IČO 580929

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

okamžik sestavení:

(v Kč)

BĚŽNÉ MINULÉČíslo položky Název položky
Syntetický 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Náklady na transfery
Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Opravy a udržování

Cestovné

Zákonné sociální náklady

Náklady na reprezentaci

Zákonné sociální pojištění

Úroky

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Ostatní finanční náklady

V. Daň z příjmů

Daň z příjmů

Dodatečné odvody daně z příjmů

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílených majetkových daní

V.

I.

IV. Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Finanční výnosy

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Úroky

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

II.



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚŽNÉ MINULÉ

575 168,30 Kč 575 168,30 Kč

1. 901 24 528,60 Kč 24 528,60 Kč

2. 902 96 556,40 Kč 96 556,40 Kč

3. 905

4. 906

5. 909 454 083,30 Kč 454 083,30 Kč
součet P.II.1. až P.II.6. součet P.II.1. až P.II.6.

1. 911

2. 912

3. 913

4. 914

5. 915

6. 916

součet P.III.1. až P.III.6. součet P.III.1. až P.III.6.

1. 921

2. 922

3. 923

4. 924

5. 925

6. 926

součet P.IV.1. až P.IV.12. součet P.IV.1. až P.IV.12.

1. 931

2. 932

3. 933

4. 934

5. 939

6. 941

7. 942

8. 943

9. 944

10. 945

11. 947

12. 948
součet P.V.1. až P.V.6. součet P.V.1. až P.V.6.

1. 951

2. 952

3. 953

4. 954

5. 955

6. 956
součet P.VI.1. až P.VI.8. součet P.VI.1. až P.VI.8.

1. 961

2. 962

3. 963

4. 964

5. 965

6. 966

7. 967

8. 968
součet P.VII.1. až P.VII.12. 12 035 391,20 Kč

1. 971

2. 972

3. 973

4. 974

5. 978

6. 979

7. 981

8. 982 12 035 391,20 Kč

9. 983

10. 984

11. 985

12. 986
součet P.VIII.1. až P.VIII.4. součet P.VIII.1. až P.VIII.4.

1. 991

2. 992

3. 993

4. 994

5. 999 575 168,30 Kč -11 460 222,90 Kč

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

P.III.

P.IV.

P.V.

P.VI.

P.VII.

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

Další podmíněné závazky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

P.II.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

Ostatní majetek

Číslo položky Název položky

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky

Příloha

ZÁKLADNÍ
Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401 , IČO 580929

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.2.2016

Podrozvahový 

účet



BĚŽNÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 23 585,00 Kč

2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 12 111,00 Kč

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů 

Příloha

ZÁKLADNÍ
Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401 , IČO 580929

sestavená k 31.12.2015 (v Kč)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Číslo 

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.2.2016



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 389 515,08 Kč 14 946 354,83 Kč

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 717 685,00 Kč 475 275,00 Kč

Číslo 

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Příloha

ZÁKLADNÍ
Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401 , IČO 580929

sestavená k 31.12.2015 (v Kč)

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.2.2016



BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 77 723 061,03 Kč 8 155 865,00 Kč 69 567 196,03 Kč 66 010 916,16 Kč

G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 16 944 459,77 Kč 1 653 842,00 Kč 15 290 617,77 Kč 11 067 851,20 Kč

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 988 731,40 Kč 180 172,00 Kč 808 559,40 Kč 820 919,40 Kč

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 20 144 516,10 Kč 2 171 898,00 Kč 17 972 618,10 Kč 18 195 201,10 Kč

G.5. Jiné inženýrské sítě 34 049 082,46 Kč 2 819 408,00 Kč 31 229 674,46 Kč 31 910 663,46 Kč

G.6. Ostatní stavby 5 596 271,30 Kč 1 330 545,00 Kč 4 265 726,30 Kč 4 016 281,00 Kč

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 19 868 331,00 Kč 19 868 331,00 Kč 19 814 681,00 Kč

H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky 310 968,00 Kč 310 968,00 Kč 272 708,00 Kč

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 137 156,36 Kč 2 137 156,36 Kč 1 686 790,36 Kč

H.4. Zastavěná plocha 154 297,00 Kč 154 297,00 Kč 99 787,00 Kč

H.5. Ostatní pozemky 17 265 909,64 Kč 17 265 909,64 Kč 17 755 395,64 Kč

sestavená k 31.12.2015 (v Kč)

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.2.2016

Číslo 

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Příloha

Pozemky

ZÁKLADNÍ
Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401 , IČO 580929

sestavená k 31.12.2015 (v Kč)

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.2.2016

Číslo 

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

Příloha

Stavby

ZÁKLADNÍ
Obec Helvíkovice, p. Žamberk 56401 , IČO 580929

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy


